accipiebat.

Qui ad terminuro, quod debebat gablum, non reddebat, x solidis emendabat.

Si ignis civitatem comburebat, de cujus domo exibat, emendabat per tres oras denariorum ; et sue propinquiori vicino dabat duos solidos.

Omnium barum forisfacturarum dure partes erant regis, et tenia comitis.

Si sin^ licentiS, regis ad portum civitatis naves veairent, vel k portu recederent, de unoquoque homine qui in navibus esset XL solidos babebant

rex et comes.

Si contrSt pacem regis, et super ejus prohibitionem, navis adveniret, t^ra ipsam quam homines, cCim omnibus quae ibi erant, babebant rex et comes.

Si verb cum pace et licenti^ regis venisset, qui in ea erant quiets vendebant quae babebant : sed cilm discederet, quatuor denarios de unoquoque

Lesth babebant rex et comes : Si habentibus martrinas pelles juberet propositus regis, ut nuUi venderent, don&c sibi priCis ostensas compararet, qui

hoc non observabant XL solidis emendabant.

Vir sivfe mulier, falsara mensuram in civitate faciens, deprehensus iv solidis emendabat: similiter malam cervisiam faciens, aut in cathedrA pone-

batur stercoris, aut quatuor solidos dabat pra;positis.

Haiic forisfacturam aceipiebant ministri regis et comitis in civitate, in cujuscunque terri fuisset, sive episcopi, siv^ alterius hominis : similiter et

theoloneum siquis illud detinebat ultr^ tres noctes, XL solidis emendabat.

Tempore regis Edwardi erant in civitate bAc septem monetarii, qui dabant septem libras regi et comiti extri firmam, quandb moneta vertebatur.

Tunc erant xn judices civitatis : Et bi erant de hominibus regis et episcopi, et comitis : Horum si quis de Hundret remanebat, die quo sedebant,

sin^ excusatione manifesto x solidis. emendabat int^r regem et comitem.

Ad murum civitatis et pontem reaedificandum de unftqu^que hidS. comitatus unum hominem venire prsepositus edicebat: cujus homo non venie-

bat, dominus ejus xl solidis emendabat regi et comiti ; Hacc forisfactura extrii firmam erat.

Hffic civitas ttinc reddebat de firmA XLV libras, et tres timbres pellium martrinium ; tertia pars erat comitis, et duae regis,

Quando Hugo comes recepit, non valebat nisi xxx libras : valdft enim erat vastata: Ducentae et quinque domus minils ibi erant, quam tempore

regis Edwardi fuerant ; modb totidem sunt ibi, quot invenit.

Hane civitatem Mundret tenuit de coraite pro lxx libris, et una markA auri.

Ipse habuit ad firmam pro l libris, et una marki auri, omnia placita comitis in comitatu et Hundretis praetor Inglefeld.